CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/07/01

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM - Relatório de Acompanhamento e Execução do Plano de Prevenção de Riscos de Corrupção e Infrações Conexas

do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Atualização do Prazo de Conclusão para a Revisão do Plano Diretor Municipal de Mirandela.

IDEM - Protocolo a celebrar com a Associação Portuguesa de Pais e Amigos do Cidadão Deficiente Mental

(APPACDM) – Oficinas de Jardinagem Inclusivas.

IDEM – Pedido de Apoio.

DEASDJ – Proposta Protocolo de Cooperação entre o Município de Mirandela e a Direção Geral de Educação -

Programa de Educação Estética e Artística (PEEA).

IDEM - Proposta de Acordo de Colaboração a celebrar com a Intervenção – Associação para a Promoção e Divulgação

Cultural, para a organização de um Congresso Internacional de Educação, Inclusão e Diversidade.

IDEM – Proposta de Aprovação de Minuta de Protocolo entre a Câmara Municipal de Mirandela e o IHRU- Atribuição

de habitações.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 07/1988 – Lote n.º 3, loteamento em

nome de “José António Marta”, sito no Lugar de Vale da Cerdeira, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 06/1998 – Lote n.º 7, loteamento em

nome de “Francisco das Chagas Ferreira”, sito no Lugar de Vale da Cerdeira, em Mirandela.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Comissão Fabriqueira de Abambres

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Engiflô – Consult. Invest. Imobiliários,

Lda.

- Alice de Jesus Jacob Rodrigues

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/06/28

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues